
UCHWAŁA NR XII/102/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2011 r. 
 
 

w sprawie poparcia apelu Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego do 
Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej o opracowanie 
rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym(Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1, Zał. Nr 2 do 
Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. U. Woj. Lub. Z 2001 r. Nr 119 poz. 855 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego popiera apel Rady Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego do Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej 
o opracowanie rządowego programu systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry 
o pilne opracowanie, przyjęcie i wdrożenie rządowego programu systematycznego 
pogłębiania koryta rzeki Odry na odcinku górnego biegu na granicy południowej 
kraju aż po ujście rzeki. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.  

 
§ 3. Odpis uchwały doręczyć Radzie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego oraz 

Prezesowi Rady Ministrów RP. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
                Edwin Łazicki 

  

 


